Horyzont obowiązywania zabezpieczenia: 29.05.2015

Parametry zabezpieczenia: stopa strike 3,50% (WIBOR 3M)

Dodatkowe warunki: dni realizacji opcji: 27.08.2014, 26.11.2014 i 25.02.2015

  Data zawarcia: 30.06.2014

Strona transakcji: Alior Bank S.A.

Instrument zabezpieczający: opcja CAP na stopę procentową

Wartość nominalna: 33 000 000,00 zł

Horyzont obowiązywania zabezpieczenia: 29.05.2015

Parametry zabezpieczenia: stopa strike 3,50% (WIBOR 3 M)

Dodatkowe warunki: dni realizacji opcji: 27.08.2014, 26.11.2014 i 25.02.2015

TORPOL S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w tysiącach złotych)

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do sprawozdania finansowego załączone na

stronach od 10 do 85 stanowią jego integralną część

74/85

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp
procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie
procentowej).

Wartość narażona na ryzyko

Zwiększenie/zmniejszenie

+1% -1%

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2014

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 5 355 53 -53

Kredyty bankowe 780 -8 8

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 726 -7 7

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2013

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 261 33 -33

Kredyty bankowe 1 683 -17 17

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 911 -9 9

Dla powyższych wyliczeń założono, że ryzyko stopy procentowej dotyczy głównie kredytów bankowych

oraz zobowiązań z tytułu leasingu. Do wyliczenia wartości narażonej na ryzyko przyjęto, że WIBOR  1 m na dzień  31 grudnia 2014 roku 2,08%

(na dzień 31 grudnia 2013 roku: 2,72%).

39.2. Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku

dokonywania przez jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny. W roku

2014 przychody denominowane w euro wyniosły w przeliczeniu na walutę sprawozdania 26 tysięcy złotych co